
č. j.  Si 179/2019-5   

Shodu s prvopisem potvrzuje Marcela Kuchařová 

 

KRAJSKÝ SOUD V PLZNI 
Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň  

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: podatelna@ksoud.plz.justice.cz, IDDS: yaraba4 

NAŠE ZNAČKA:  Si 179/2019 

 
 

VAŠE ZNAČKA:     

VYŘIZUJE:  Mgr. Soňa Kacovská 

DNE:  11. 6. 2019   

 

 

Poskytnutí informace 

 

Vážený pane inženýre, 

k Vaší žádosti týkající se subjektu Rizzo Associates Czech, a.s., IČO 45353409, se sídlem Plzeň, 
Vejprnická č. 56, okres Plzeň-město, PSČ 318 00, sděluji, že z obsahu rejstříkového spisu 
vedeného Krajským soudem v Plzni pod sp. zn. B 1445/KSPL není zřejmé, že by proti subjektu 
Rizzo Associates Czech, a.s., IČO 45353409, se sídlem Plzeň, Vejprnická č. 56, okres Plzeň-
město, PSČ 318 00, bylo vedeno trestní stíhání.  

Rejstříkový soud není povinen zkoumat z moci úřední, zda se proti právnické osobě vede trestní 
stíhání nebo zda vykonávací řízení již bylo skončeno. O zahájení trestního stíhání proti právnické 
osobě vyrozumí orgán činný v trestním řízení, který trestní stíhání zahájil, příslušný orgán veřejné 
moci nebo osobu, které podle jiných právních předpisů vedou obchodní rejstřík nebo jiný 
zákonem určený rejstřík, registr nebo evidenci, orgán udělující licenci nebo povolení k činnosti 
této právnické osobě a orgán odpovědný za dozor nad takovou právnickou osobou (§ 30 odst. 1 
zákona č. 518/2011 Sb.). Takováto informace se v rejstříkovém spisu nenachází. 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Soňa Kacovská v. r.  
místopředsedkyně Krajského soudu v Plzni 
 
 

mailto:podatelna@ksoud.plz.justice.cz

